
Zawody: Akcja Egzaminacja i Zeróweczki dzień 1 sobota
Miejsce: Jabłoniowa, Słomczyn

Data: 02-04-2022

Wyniki próby: Jumping zero nr 2 ( A0 M )
Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

32.00
101

48.00
3.16

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 16 Kinga Gadzała-Koper ALWAYS ON THE RUN Laborioso 19.40 0 0 0 0.00 0.00 5.21 1 DOSK

2 17 Maria Gubańska Kejk 20.57 0 0 0 0.00 0.00 4.91 2 DOSK


